8 1.689.982 18 3.402.543

9 1.689.985 19 3.412.578

10 1.993.892 20 3.449.368

ARTÍCULO 2. A partir del 1° de enero de 2010, la remuneración mensual del Director Ejecutivo de la Administración Judicial por concepto de
asignación básica será la suma de un millón setecientos ochenta y tres mil ciento setenta y un pesos ($1.783.171) m/cte, y por concepto de
gastos de representación tres millones ciento treinta y nueve mil ochocientos siete pesos ($3.139.807) m/cte.

ARTÍCULO 3. En las remuneraciones fijadas en los artículos 1° y 2º del presente decreto se encuentra incorporado el porcentaje adicional a que
se refiere el segundo inciso del artículo 2º del Decreto 3902 de 2008.

ARTÍCULO 4. A partir  del  1º de enero de 2010, el  cincuenta por ciento (50%) de la remuneración mensual de los empleos de Director